
 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 

 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA OFERTA 
DE EMPLEO PUBLICO 2019 (RESOLUCIÓN 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) PARA EL 
INGRESO DE PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE 
PATRIMONIO NACIONAL POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE, RELATIVA A LAS 
PUNTUACIONES DEL SEGUNDO EJERCICIO.  
 
Una vez realizado el segundo ejercicio y de conformidad con lo establecido en el ANEXO 

I A) de la convocatoria RESUELVO:  

PRIMERO: Publicar las puntuaciones definitivas obtenidas por las personas aspirantes 

que han alcanzado el mínimo establecido para superar el segundo ejercicio y en 

consecuencia son declaradas aptas quienes figuran en el Anexo I. 

SEGUNDO: La fecha de realización del segundo ejercicio del grupo profesional 2, número 

de orden 5, se realizará en la segunda quincena del mes de septiembre y se publicará 

con la máxima antelación posible tan pronto finalice la tramitación del procedimiento 

administrativo iniciado para poner a disposición de este tribunal los medios humanos, 

técnicos y logísticos necesarios para la ejecución de dicho examen. 

TERCERO: Se podrán presentar alegaciones en el plazo de 3 días hábiles, desde el día 1 

de septiembre, dado que el punto Cuarto de la Resolución de 29 de marzo de 2022 de 

la Subsecretaría declara agosto como mes inhábil, a través del siguiente medio 

electrónico:  

• Registro Electrónico de la AGE a través del siguiente enlace:  

               https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do  

 
El interesado deberá dirigir la alegación o alegaciones al Consejo de Administración del 
Patrimonio Nacional (Organismo destinatario). 

 

 

 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do


 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 

 

 

 

 

 

En el Asunto se consignará TL OEP 2019 Segundo Ejercicio.  

 

En el texto de la alegación deberá identificar:  

• Puesto y número de Orden al que se refiere.  

• Motivo de la alegación y su fundamento.  

 

CUARTO: Publicar la presente Resolución en la página web del órgano convocante; 

www.patrimonionacional.es. 

 

En Palacio Real, a la fecha de la firma electrónica  

 

Fdo. José Antonio Sánchez Quintanilla 

 

Presidente del Tribunal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

http://www.patrimonionacional.es/


 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 

 

 

ANEXO I 

ORDEN 1: TITULADO/ TITULADA DE GRADO MEDIO 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**8595*** VAQUERO REDONDO ELENA 46,5 APTO 

**1723*** FALAGAN SAN JUAN MARTA 34,5 APTO 

**8592*** GARRIDO POSADO ESMERALDA 54 APTO 

**2235** MORA GONZALEZ MIRIAM 45 APTO 

**1293*** ROBLEDO POZO VICTORIA TERESA 45 APTO 

**0814*** TEIJIDO REY RUTH 38 APTO 

     

ORDEN 2: TITULADO/ TITULADA DE GRADO MEDIO 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**8823*** GIMENEZ SANLLEHI ENRIC-EDUARD  40 APTO 

**8842*** GOMEZ ESCRIBANO RAUL  53 APTO 

**5063*** VARAS TELEÑA NOE  59 APTO 

     

ORDEN 3: TITULADO/ TITULADA DE GRADO MEDIO 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**0974*** ALIA GARCÍA DAVID 33 APTO 

**8250*** CASTAÑO HOLGADO JOSE MANUEL 50 APTO 

**2407*** HERNANDEZ ARRIBAS CESAR 35 APTO 

     

ORDEN 4: TITULADO/ TITULADA DE GRADO MEDIO 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**2823*** MIRA FERNANDEZ BARBARA  49,5 APTO 

 
 

     

ORDEN 6: JEFE/ JEFA DE NEGOCIADO 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**8686*** CORDERO MARTINEZ MARTA  41 APTO 

**8995*** GARCIA LOBON PABLO  40,5 APTO 

**9551*** PINILLA HERRERO SILVIA  32 APTO 

**9946*** RODRIGUEZ CRUZ SARA  37 APTO 

**9061*** RODRIGUEZ DEL CAMPO IRENE CLAUDIA  33 APTO 

      

ORDEN 7: ENCARGADO/ ENCARGADA FONTANERÍA 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**0940*** ARRASTIA PARIENTE MIGUEL 30 APTO 

     

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 

 

ORDEN 8: ENCARGADO/ ENCARGADA CALEFACCIÓN 

NO SUPERADA POR NINGÚN ASPIRANTE 
     

ORDEN 9: TÉCNICO/ TÉCNICA DELINEANTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**2190*** YEPES MARTIN SEILA  55 APTO  

**1744*** HEREDIA DOMINGUEZ ALVARO   31 APTO  

**0907*** REBOLLEDO GOMEZ DIEGO  32 APTO  

     

ORDEN 10: GUIA INTÉRPRETE (64% JORNADA) IDIOMA FRANCÉS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**2430*** HORCAJO LOPEZ BEGOÑA 49,98 APTO 

**9168*** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 56,66 APTO 

      

ORDEN 10: GUIA INTÉRPRETE (64% JORNADA) IDIOMA INGLÉS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**5251*** CAYETANA PONTES REAL MARIA CRISTINA 57,75 APTO 

**2430*** HORCAJO LOPEZ BEGOÑA 49 APTO 

**9168*** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 57,49 APTO 

     

ORDEN 11: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS FONTANERÍA 

NO SUPERADA POR NINGÚN ASPIRANTE 

     

ORDEN 13: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS EBANISTERÍA 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**9789*** NAVARRO GARCIA ENRIQUE  30 APTO 

     

ORDEN 14: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS VARIOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**5270*** SANTOS ARRANZ JOSE IGNACIO 36 APTO 

     

ORDEN 15: OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS CALEFACCIÓN 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**4586*** CORDOBA VALDIVIESO JESUS JAVIER 30 APTO 

      

ORDEN 16:  GUARDA/ GUARDESA 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**2473***  ARIAS LAZARO FELIX  32,1 APTO 

**1049*** DELGADO FERNANDEZ CLARA ENCARNACION  32,1 APTO 

**7348*** GONZALEZ BARRIO ROCIO  32,4 APTO 

**4720*** MUÑOZ DOMINGUEZ IVAN  38,85 APTO 

**2490*** SAN MIGUEL CASADO MARCOS  43,3 APTO 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 

 

**1070*** SANZ GARCIA LIR  30,35 APTO 

**2366*** TEJEDOR CHICOTE ESTHER  32,5 APTO 

     

ORDEN 17: TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**4710*** VALLEJO GONZALEZ MARIA  46,5 APTO 

**4765*** VILLALBA VILCHEZ NOELIA  33 APTO 

**2124*** ZAMORA CUARTAS JOSE MARIA  36 APTO 

**8307*** ARIAS BELLO MARIA DEL MAR  30 APTO 

**2555*** AYUSO ROBLEDO TAMARA  36 APTO 

**4052*** CABEZAS MARTINEZ RUBEN  31 APTO 

**3933*** CIRUELOS MOLINA ISABEL  54 APTO 

**2855*** CONDE ALGUERO PEDRO  26 APTO 

**9349*** DE ANTONIO MERINO JOSE LUIS  30 APTO 

**9773*** DE LEON TERRON LAURA 48,5 APTO 

**5664*** DIMITROVA KANOROVA  ANASTASIYA  51,5 APTO 

**4751***  JAVIER FEO AGUADO ROBERTO JAVIER  31 APTO 

**7764*** FERNANDEZ MARTINEZ MARIA 25 APTO 

**4725*** GARCIA REGUEIRA FRANCISCO JAVIER  51,5 APTO 

**8592*** GARRIDO POSADO ESMERALDA  33 APTO 

**4593*** GONZALEZ ESCUDEROS ALICIA  54,5 APTO 

**0606*** GONZALEZ SIMON LUIS ANGEL  30 APTO 

**6106*** MATIAS ESPIAU VIRGINIA 51,5 APTO 

**4565*** ROMANO PASCUAL MARIA CAMINO  45,5 APTO 

**4176*** MORENO UNCILLA SILVIA  43 APTO 

**4479*** MUÑOZ DELGADO TERESA 40 APTO* 

**2889*** MUÑOZ MATAS LUCIA  26 APTO 

**5205*** ORTIZ EXPOSITO JUAN JESUS 36 APTO 

**1285*** PEREZ ALBA LUIS MIGUEL  42 APTO 

**8449*** QUESADA REDONDO LAURA  37,5 APTO 

**1272*** RABANAL MALLO JESSICA  49,5 APTO 

**0179*** RODRIGUEZ DE SOTO ELENA  48 APTO 

**2668*** SAEZ JAREÑO JOSE TOMAS  41 APTO 

**8839*** SANZ BARRERA OSCAR  50,5 APTO 

**3768*** SIMON GARCIA GEMA MARIA  24,5 APTO 

**6548*** TORRES CIUDAD RAMONA  46 APTO 

**2109*** TYLKO AUSIAS TAMARA 32,5 APTO 

 

 

 

 

    

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 

 

 

 

  

ORDEN 18: AYUDANTE/ AYUDANTA DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**4000*** ANDRADE PARRA MARIA ISABEL  37,5 APTO 

**2260*** ARDURA FERNANDEZ MARIA TERESA  37,5 APTO 

**5131*** ARTIAGA GARCIA MARIA JOSEFA  33,5 APTO 

**2254*** CASILLA VIDAL GIOVANA  38,5 APTO 

**8419*** CASTILLO MORALES ANTONIA DANIELA  38,5 APTO 

**4476*** GARCIA ALBA DIANA  35 APTO 

**9696*** GARCIA MATILLA MARTA  35 APTO 

**9708*** GARCIA MORA REMIGIO  39,5 APTO 

**5695*** JIMENEZ VAZQUEZ ALBERTO  35 APTO 

**4455*** RIVAS DÍAZ VERONICA  38 APTO 

**4935*** RODRIGUEZ CRUZ ROSA MARIA  45 APTO 

**8427*** RUEDA GARCIA MARIA  35 APTO 

**0393*** SERRANO MUÑOZ JOSE LUIS  36,5 APTO 

     

ORDEN 19: AYUDANTE/ AYUDANTA 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**2823*** MIRA FERNÁNDEZ BÁRBARA 35 APTO 

**7863*** RODRIGUEZ GALVEZ EMILIO 30 APTO 

     
 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E


		2023-08-03T14:40:36+0200




